Trung tâm LIN chân thành cảm ơn các nhà tài trợ cá nhân và doanh nghiệp đã ủng hộ LIN trong tháng Một vừa qua!

Cảm ơn các nhà tài trợ cho Quỹ và Sự kiện
Cộng đồng Rút Ngắn Khoảng Cách 2014!

[Xem danh sách tại đây](#)

Và các bạn tình nguyện viên đang hỗ trợ các hoạt động của LIN!

[Xem danh sách tình nguyện viên](#)

Nhấn vào ảnh để xem lời chúc Tết Ất Mùi 2015 đội ngũ LIN gửi đến bạn

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN CỘNG ĐỒNG LIN là tổ chức chuyên trách hỗ trợ nền tảng cho các đơn vị, cá nhân phi lợi nhuận và các nhà từ thiện trong phạm vi nội thành và các vùng lân cận thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.